Vergi Öncesi Kar 1,548,810 269,694 (648,926) 1,169,578

Vergi Karşılığı - - - (265,656)

Dönem Net Karı - - - 903,922

Toplam Varlıklar 29,154,171 6,531,574 14,653,095 54,401,608

Bölüm Varlıkları 29,154,171 6,531,574 14,653,095 50,338,840

İştirak, Bağlı Ortaklıklar ve Bir.Kont.Ed.Ortaklıklar - - - 697,296

Dağıtılmamış Varlıklar - - - 3,365,472

Toplam Yükümlülükler 19,964,569 11,682,875 12,007,423 54,401,608

Bölüm Yükümlülükleri 19,964,569 11,682,875 12,007,423 43,654,867

Dağıtılmamış Yükümlülükler - - - 3,421,302

Özkaynaklar - - - 7,290,100

Diğer Bölüm Kalemleri - - - 433,565

Sermaye Yatırımı - - - 281,983

Amortisman  - - - 147,931

Değer Azalışı (Artışı) - - - 3,651

XXIII. Diğer Hususlara İlişkin Açıklamalar

Geçmiş dönem finansal tablolarına ilişkin değişiklikler:

TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” standardında meydana gelen ve geçmişe dönük olarak uygulanacak

olan değişiklikler kapsamında, Banka cari dönem finansal tablolarını düzenlerken geçmiş dönem finansal

tablolarını yeniden düzenlemiştir. Buna göre, 2012 yılı kayıtlarına yapılan düzeltmelerin etkileri aşağıdaki

gibidir:

Önceden Raporlanan

Yeniden Düzenlenen

31 Aralık 2012 Düzeltme Etkisi 31 Aralık 2012

Çalışan hakları karşılığı 148,640 44,174 192,814

Ertelenmiş vergi borcu 37,204 (8,835) 28,369

Diğer sermaye yedekleri - (36,915) (36,915)

Dönem net karı 902,346 1,576 903,922

FİNANSBANK ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2013 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe BinTürk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

25

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

I. Sermaye Yeterliliği Standart Oranına İlişkin Açıklamalar

31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla Banka’nın konsolide olmayan sermaye yeterliliği standart oranı % 16.95’tir (31

Aralık 2012 - %18.85).

Sermaye yeterliliği standart oranının hesaplanması, 28 Haziran 2012 tarih ve 28337 sayılı Resmi Gazete’de